
 
PABĖGĖLIŲ PRIĖMIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PABĖGĖLIŲ PRIĖMIMO CENTRO DIREKTORIAUS 2023 M. SAUSIO 3 D. 

ĮSAKYMO NR. VK-17A „DĖL PABĖGĖLIŲ PRIĖMIMO CENTRO PAREIGYBIŲ, 

KURIAS SIEKIANT EITI ARBA JAS EINANT, TEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, APIE ASMENĮ, 

SĄRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

 

2024 m. kovo 27 d. Nr. VK- 

Rukla 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 dalimi,  

 

p a k e i č i u  Pabėgėlių priėmimo centro direktoriaus 2023 m. sausio 3 d. įsakymo Nr. VK-

17A „Dėl Pabėgėlių priėmimo centro pareigybių, kurias siekiant eiti arba jas einant, teikiamas 

rašytinis prašymas specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, apie asmenį, sąrašo tvirtinimo“ 1 

priedą (pridedama). 

 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas, 

laikinai vykdantis direktoriaus pareigas Gediminas Pocius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Tarovatovienė, tel. Nr. +370 349 73377, el. p. vilma.tarovatoviene@rppc.lt 

  

mailto:vilma.tarovatoviene@rppc.lt


PATVIRTINTA 

Pabėgėlių priėmimo centro direktoriaus  

2023 m. sausio 3 d. 

įsakymu Nr.VK-17A  

(2024 m. kovo 27 d. įsakymo redakcija 

Nr. VK-         ) 

 

 

 

 

PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRETENDUOJANT TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ,  

SĄRAŠAS 

 

 

 
1. Direktoriaus pavaduotojas. 

2. Skyriaus vadovas / vedėjas. 

3. Vyriausiasis finansininkas. 

4. Asmuo laikinai skiriamas į 1 - 3 punktuose nurodytas pareigas, kai nėra paskirto nuolat šias pareigas 

einančio asmens. 

 

_______________________________________ 

 


